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Результаты групп
Чемпионат Дальневосточного федерального округа по фехтованию
Федерация фехтования Приморского края
г. Владивосток, 29.09.2023
рапира, женщины

Группа №1, 09:30, Дорожка 2, Судьи: Журавлева Наталья САМ
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Сухарькова Софья
Веретельникова Полина
Васина Ольга
Гофайс Дарья
Ковалева Софья

МАУ ДО СШ «Юниор» НГО
МБУ ДО СШ «Русич»
МАУ ДО СШ «Юниор» НГО
МБУ ДО "СШ "Бастион"
МКУ ДО СШ «Темп»

1 V5 V5 V5
V5 V5 V5 3
3 0 V5 3
1 0 1 1
2 V5 V5 V5

0.750 +5 16 3
0.750 +12 18 1
0.250 -5 11 4
0.000 -17 3 5
0.750 +5 17 2

Группа №2, 09:30, Дорожка 3
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Искуменко Елизавета
Першина Дарья
Хайрулина Арина
Тарада Елизавета
Дударева Алина

ФГАОУВО «ДВФУ»
МАУ ДО СШ «Юниор» НГО
МАУ ДО СШ «Юниор» НГО
МБУ ДО СШ «Русич»
МАОУ ДООПЦ  Юность

V5 V5 V5 V5
4 V5 2 V5
0 3 V5 0
0 V5 3 V5
3 4 V5 4

1.000 +13 20 1
0.500 -1 16 2
0.250 -10 8 5
0.500 -3 13 3
0.250 +1 16 4

Группа №3, 09:30, Дорожка 4, Судьи: Нагимов Раиль БАШ
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Зайцева Нина
Константинова Ксени
Сулицкая Маргарита
Абрамова Альмира
Коркина Маргарита

МБУ ДО СШ «Русич»
МБУ ДО "СШ "Бастион"
МКУ ДО СШ «Темп»
МАУ ДО СШ «Юниор» НГО
МАОУ ДООПЦ  Юность

V5 V5 4 4
1 V5 V5 V5
4 0 1 0

V5 1 V5 2
V5 4 V5 V5

0.500 +3 18 3
0.750 +6 16 2
0.000 -15 5 5
0.500 -2 13 4
0.750 +8 19 1
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Результаты групп
Чемпионат Дальневосточного федерального округа по фехтованию
Федерация фехтования Приморского края
г. Владивосток, 29.09.2023
рапира, женщины

Упорядочено по рангу, 15 спортсменов

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Квалификация
1 Искуменко Елизавета 4 1.000 20 7 +13 Вер. прохождение
2 Веретельникова Полина 3 0.750 18 6 +12 Вер. прохождение
3 Коркина Маргарита 3 0.750 19 11 +8 Вер. прохождение
4 Константинова Ксения 3 0.750 16 10 +6 Вер. прохождение
5 Ковалева Софья 3 0.750 17 12 +5 Вер. прохождение
6 Сухарькова Софья 3 0.750 16 11 +5 Вер. прохождение
7 Зайцева Нина 2 0.500 18 15 +3 Вер. прохождение
8 Першина Дарья 2 0.500 16 17 -1 Вер. прохождение
9 Абрамова Альмира 2 0.500 13 15 -2 Вер. прохождение

10 Тарада Елизавета 2 0.500 13 16 -3 Вер. прохождение
11 Дударева Алина 1 0.250 16 15 +1 Вер. прохождение
12 Васина Ольга 1 0.250 11 16 -5 Вер. прохождение
13 Хайрулина Арина 1 0.250 8 18 -10 Вер. прохождение
14 Сулицкая Маргарита 0 0.000 5 20 -15 Вер. прохождение
15 Гофайс Дарья 0 0.000 3 20 -17 Вер. прохождение
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Рейтинг после тура прямого выбывания
Чемпионат Дальневосточного федерального округа по фехтованию
Федерация фехтования Приморского края
г. Владивосток, 29.09.2023
рапира, женщины

Упорядочено по рейтингу, 15 спортсменов

Рейтинг Фамилия Имя Регион Дата рождения Разряд Спортивная организация Тренер
1 Сухарькова Софья ПРМ 02.02.2004 III разряд МАУ ДО СШ «Юниор» НГО Егорченкова Е. А.
2 Константинова Ксения ПРМ 06.02.2008 I разряд МБУ ДО "СШ "Бастион" Асадова Н. К.
3 Зайцева Нина ПРМ 26.12.2007 I юн. разряд МБУ ДО СШ «Русич» Юдин А. К.
3 Искуменко Елизавета ПРМ 24.10.2003 I разряд ФГАОУВО «ДВФУ» Егорченкова Е. А., Искуменко 
5 Веретельникова Полина ПРМ 27.03.2005 III разряд МБУ ДО СШ «Русич» Юдин А. К.
6 Коркина Маргарита ХАБ 30.01.2005 II разряд МАОУ ДООПЦ  Юность Оголева С. В.
7 Ковалева Софья ПРМ 16.06.2009 I разряд МКУ ДО СШ «Темп» Сарафанова А. В., Пилипчук 
8 Першина Дарья ПРМ 24.12.2004 III разряд МАУ ДО СШ «Юниор» НГО Егорченкова Е. А.
9 Абрамова Альмира ПРМ 03.06.2010 I юн. разряд МАУ ДО СШ «Юниор» НГО Егорченкова Е. А.
10 Тарада Елизавета ПРМ 06.01.2010 I юн. разряд МБУ ДО СШ «Русич» Юдин А. К.
11 Дударева Алина ХАБ 17.12.2005 II разряд МАОУ ДООПЦ  Юность Коренякина М. В.
12 Васина Ольга ПРМ 13.05.2005 III разряд МАУ ДО СШ «Юниор» НГО Егорченкова Е. А.
13 Хайрулина Арина ПРМ 25.09.2009 I юн. разряд МАУ ДО СШ «Юниор» НГО Егорченкова Е. А.
14 Сулицкая Маргарита ПРМ 15.04.2009 I юн. разряд МКУ ДО СШ «Темп» Сарафанова А. В., Пилипчук 
15 Гофайс Дарья ПРМ 25.08.2010 I юн. разряд МБУ ДО "СШ "Бастион" Асадова Н. К.
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